
Uwaga mogą wystąpić burze!
Burze  z  gradem  przejdą  nad  małopolską  –  poinformowali
meteorolodzy z IMGW. Dzisiaj 4 września od ok. godziny 7.00 do
24.00 nad małopolska w tym nad powiatem limanowskim prognozuje
się burze z opadami deszczu do 30 mm, lokalnie nawet do 40 mm.
Dodatkowo silny wiatr w porywach 70km/h, a miejscami możliwy
grad. Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska to aż 90%!

Ogólnopolska Inauguracja Roku
Szkolnego 2018/2019 w Stróży
To kolejne historyczne wydarzenie w Stróży. Dzisiaj w  Szkole
Podstawowej  im.  Stanisława  Wyspiańskiego  w  Stróży  miała
miejsce Ogólnopolska Inauguracja Roku Szkolnego 2018/2019, w
której prócz przedstawicieli władz i instytucji powiatu wziął
udział Prezes Instytutu Pamięci Narodowej Pan Jarosław Szarek

Instytut  Pamięci  Narodowej  chcąc  podkreślić  szczególne
znaczenie  rozpoczęcia  roku  szkolnego  2018/2019  w  roku
jubileuszowym  przygotował  dla  każdego  pierwszoklasisty
specjalny, dedykowany rocznicy zeszyt do języka polskiego z
wizerunkiem  Józefa  Piłsudskiego  na  okładce,  by  od  samego
początku  budować  ducha  patriotycznego  młodych  Polaków  i
przyczynić się do zapewnienia bezpiecznej przyszłości naszej
Ojczyzny. W swoim wystąpieniu Prezes IPN apelował do uczniów o
kultywowanie tradycji i miłość do Ojczyzny. O pamięć wielkiej
historii, jaka związana jest z niewielką Stróżą w Małopolsce.
Przywołał słowa Józefa Piłsudskiego który mówił, że młodzież
stworzy  „nową  treść  życia  Polski.  Będzie  solidne,  ideowe,
patriotyczne.  Będzie  miało  poczucie  honoru  i  obowiązku.
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Odznaczać się będzie szlachetnością. Polski tknąć nie da”. –
Dzisiaj  potrzebujemy  takiego  pokolenia  –  powiedział  prezes
IPN.  Życząc  młodym  słuchaczom  powodzenia  w  nowym  roku
szkolnym, zwrócił też uwagę na to, jak ważny jest uśmiech na
twarzy dziecka.

Prezes  IPN,  któremu  towarzyszyła  zastępca  dyrektora
krakowskiego  oddziału  Instytutu  Cecylia  Radoń,  odczytał  w
Stróży list od Prezydenta RP Andrzeja Dudy i wręczył dyrektor
placówki,  Dorocie  Spyrce,  flagę  narodową  przekazaną  przez
głowę państwa.

W uroczystościach wzięli także udział m.in. poseł na sejm RP
Wiesław Janczyk, radny sejmiku wojewódzkiego Grzegorz Biedroń,
przedstawiciele władz samorządowych, powiatu i gminy: m.in.
starosta limanowski Jan Puchała, przewodniczący Rady Powiatu
Limanowskiego  Tomasz  Krupiński,  wójt  gminy  Dobra  Benedykt
Węgrzyn,  przewodniczący  Rady  Gminy  Dobra  Jan  Palki,  radni
gminy  Dobra  oraz  obecni  i  emerytowani  dyrektorzy  szkół
zlokalizowanych w gminie oraz uczniowie i nauczyciele szkoły w
Stróży.



Przypomnijmy,  że  to  właśnie  w  Stróży  w  1913  r.  powołana
została  z  inicjatywy  m.in.  Józefa  Piłsudskiego  Pierwsza
Oficerska Szkoła Strzelecka, której absolwentami było wiele
osób zasłużonych dla odzyskania przez Polskę Niepodległości, w
tym także późniejszych Legionistów.

Oddali  cześć  poległym  za
Ojczyznę w Kasinie Wielkiej
2 września „na Mogile” w Kasinie Wielkiej zgromadzili się ci,
którzy  w  sposób  szczególny  chcieli  złożyć  hołd  ofiarom
pierwszych  dni  II  Wojny  Światowej.  Powiat  Limanowski
reprezentowali: Franciszek Dziedzina – Wiceprzewodniczący Rady
Powiatu Limanowskiego oraz Radni: Ewa Filipiak i Antoni Róg.
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Uroczystość upamiętniającą wszystkich, którzy zginęli w walce
o wolną Polskę, szczególnie zaś 5 żołnierzy Wojska Polskiego
oraz 2 osoby o nieznanych nazwiskach poległych w walkach pod
Kasiną Wielką 4 września 1939r. zorganizowały władze Gminy
Mszana  Dolna  wraz  z  sołectwem  Kasina  Wielka  i  miejscowym
Zespołem Placówek Oświatowych.

Podczas Mszy św. sprawowanej przez ks. Jana Zająca – kapelana
ze Śnieżnicy oraz ks. Roberta Stanuszka – wikariusza z Kasiny
Wielkiej modlono się w intencji wszystkich ofiar wojny, która
rozpoczęła się 79 lat temu. Do Apelu Poległych w pierwszej
kolejności przywołano żołnierzy 24 Pułku Ułanów z Kraśnika z
jednostki  kawalerii  Wojska  Polskiego  10  Brygady  Kawalerii
Zmotoryzowanej, którzy zginęli w walce z najeźdźcą w Kasinie
Wielkiej na terenie Gminy Mszana Dolna: rotm. rez. Zdzisława
Hempla, Szczepana Matysiaka, Józefa Skrzypka, Piotra Duńca i
Stanisława Adamaczyka oraz dwie niezidentyfikowane ofiary.

Na ich wspólnej mogile  na miejscowym cmentarzu Bolesław Żaba
– Wójt Gminy Mszana Dolna, Katarzyna Szybiak – jego Zastępca
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oraz Franciszek Dziedzina – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu
Limanowskiego przed uroczystością złożyli symboliczną wiązankę
kwiatów i zapalili znicze. Biało – czerwonych kwiatów nie
zabrakło  również  w  miejscu  uroczystości.  Pod  pomnikiem
upamiętniających krwawe wydarzenia września ‘39r. złożyli je
uroczyście: Bolesław Żaba – Wójt, Katarzyna Szybiak – Zastępca
Wójta oraz Aleksandra Kania – Przewodnicząca Rady Gminy Mszana
Dolna;  Franciszek  Dziedzina  i  Ewa  Filipiak–  reprezentujący
Radę  Powiatu  Limanowskiego,  Antoni  Róg  –  Sekretarz  Miasta
Mszana Dolna, delegacja z Zespołu Regionalnego „Kasinianie-
Zagórzanie” oraz młodzież z Zespołu Placówek Oświatowych w
Kasinie  Wielkiej  wraz  z  Janiną  Ziemianin  –  dyrektor  tej
placówki.

Podniosłego charakteru uroczystości nadała obecność szkolnych
i  strażackich  pocztów  sztandarowych  z  terenu  gminy  oraz
muzyczny  udział  orkiestry  dętej  „Echo  Zagórzan”  z  Kasiny
Wielkiej.  „Na  Mogile”  nie  zabrakło  gminnych  radnych  i
sołtysów.  Szczególnie  wzruszającym  momentem  wieczornicy  był
montaż słowno – muzyczny zaprezentowany  przez uczniów ZPO i
ich nauczycieli.

 

info: Gmina Mszana Dolna

 

„Święto  Chleba”  2018  –
relacja
Już po raz piętnasty odbyło się Święto Chleba zorganizowane
przez  Cech  Rzemiosła  i  Przedsiębiorczości  w  Limanowej.
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Wydarzenie miło miejsce w dniu 02 września pod patronatem:
 Księdza  Proboszcza  Parafii  Matki  Boskiej  Bolesnej  w
Limanowej,  Starosty  Limanowskiego  oraz  Burmistrza  Miasta
Limanowa.

Swoje wyroby wystawiały i do degustacji zapraszały piekarnie,
cukiernie i masarnie z terenu powiatu limanowskiego zrzeszone
w limanowskim Cechu:

– Piekarnia Władysław Gawlik z Męciny,
– Piekarnia „Krzyś” Krzysztof Golonka z Limanowej,
– Domowa Piekarnia Krzysztof Kotara z Chomranic,
– Piekarnia „Szubryt” z Biczyc Dolnych,
– Cukiernia Elżbieta i Andrzej Jaśkowiec z Mszany Dolnej.

Do  degustacji  chleba  i  smalcu  dostarczyły  cztery  również
rzemieślnicze firmy masarskie:
– Stanisława i Romana Wiktor z Jodłownika
– Romana Dudka „Laskopol” z Limanowej
– Andrzeja Marka Skolarusa MARKAM z Kasinki Małej.

Do  uświetnienia  obchodów  tegorocznego  „Święta  Chleba”
przyczyniły  się  również  firmy  piekarsko-cukiernicze:
– Ewy i Piotra Pajor z Laskowej,
– Ryszarda Stryczek i Stanisława Mąki z Laskowej,
– Haliny Drożdż z Limanowej,

ponadto:
– Władysław i Paweł Michura z firmy Midrew z Młynnego,
– Tadeusz Leśniak, Władysław Kaczmarczyk i Stanisław Surmacz –
miody pszczele.

 



Przy  tegorocznym  Świecie  przygrywali  nam  zespół  regionalny
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„Spod Kicek” z Mordarki  oraz Orkiestra z Tymbarku „Tymbarski
ton”.

Podczas  obchodów  tegorocznego  święta  Chleba  wręczono
odznaczenia  rzemieślnikom  zrzeszonym  w  Limanowskim  Cechu
przyznane przez Związek Rzemiosła Polskiego :

Honorowa Odznaka Rzemiosła dla Pana Jacka Kądziołki,1.
Złota i Srebrna Odznaka Mistrza za szkolenie uczniów dla2.
Pana Zbigniewa Szubryta.

Wręczone zostały również stypendia pieniężne dla 26 uczniów
wyróżniających się w roku szkolnym 2017/2018 za wyniki w nauce
i sporcie ufundowane przez Cech Rzemiosła i Przedsiębiorczości
w Limanowej, jako organ prowadzący Branżową Szkołę I Stopnia
Cechu Rzemiosła i Przedsiębiorczości im. Św. Józefa.

 

Oprac.na  podst.:  Cech  Rzemiosła  i  Przedsiębiorczości  w
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Limanowej

Fot.: j.w.

Niemal  4  tysiące  uczniów  w
szkołach  ponadgimnazjalnych
powiatu
Dzisiaj wraz z pierwszym dzwonkiem blisko 4 tysiące uczniów ze
szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Limanowskiego rozpoczęło rok
szkolny 2018/19.

W  tym  roku  Powiat  Limanowski  będzie  sprawował  nadzór  nad
sześcioma  szkołami  ponadgimnazjalnymi,  do  których  łącznie
uczestniczyć będzie około 4 tysięcy uczniów.

W I Liceum Ogólnokształcącym w Limanowej otwartych zostało 20
oddziałów, w których rok szkolny rozpocznie 652 młodych ludzi.
Zespół Szkół Nr 1 w Limanowej ma  41 oddziały, w których uczyć
się  będzie  1320  uczniów,  natomiast  w  progi  Zespołu  Szkół
Technicznych  i  Ogólnokształcących  w  Limanowej  zawita  633
uczniów,  uczestniczących  do  23  oddziałów.  W  Zespole  Szkół
Ponadgimnazjalnych w Mszanie Dolnej będzie 288 uczniów w 9
oddziałach, a w Zespole Szkół Techniczno – Informatycznych w
Mszanie  Dolnej  848  uczniów  w  29  oddziałach.  Również  w  8
oddziałach Zespołu Szkół w Tymbarku rok szkolny rozpocznie 209
uczniów.

– Przed Wami nowy rok, na który zapewne macie już swoje plany
i marzenia. Życzę, aby ten czas pogłębiania nauki w szkołach
ponadgimnazjalnych  Powiatu  Limanowskiego  był  okazją  do
nieustannego  przybliżania  się  do  swoich  zamierzeń  i
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ostatecznie  ich  realizacji.  Życzę  sukcesów,  bardzo  dobrych
wyników w nauce oraz nowych znajomości i wspaniałych przygód
przeżytych  z  rówieśnikami  w  murach  naszych  szkół  –  dla
wszystkich  uczniów  rozpoczynających  rok  szkolny  2018/19,  w
imieniu  Zarządu  życzenia  składa  Starosta  Limanowski  Jan
Puchała.

Tak  było  podczas  XVIII
Powiatowego  Przeglądu  KGW  w
Tymbarku!
Stoiska  z  regionalnymi  potrawami,  ręcznie  robionymi
serwetkami, zabawkami i stroikami, a przy nich w barwnych
strojach panie kół gospodyń wiejskich sześciu gmin z terenu
powiatu limanowskiego – tak na tymbarskim rynku w niedzielne
popołudnie 2 września rozpoczął się już osiemnasty Powiatowy
Przegląd  Dorobku  Artystycznego  i  Kulinarnego  Kół  Gospodyń
Wiejskich Powiatu Limanowskiego. W Przeglądzie uczestniczyli
przedstawiciele  Województwa  Małopolskiego,  Powiatu
Limanowskiego, gmin z terenu powiatu oraz goście i mieszkańcy
powiatu.

Powiatowy Przegląd otworzył oraz goście przywitali: Starosta
Limanowski  Jan  Puchała,  Wicestarosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga oraz gospodarz miejsca Wójt Gminy Tymbark Paweł Ptaszek.
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– Cieszę się, że to już osiemnasty raz spotykamy się, aby
wspólnie podtrzymywać tradycję, kultywować ją i przekazywać
dalej. Przegląd KGW to okazja do spotkania się przy dobrej
zabawie,  smacznych  potrawach  i  regionalnej  muzyce,  ale  to
także czas na docenienie wartości naszego regionu, którymi
powinniśmy  się  chwalić  przed  innymi  –  mówił  Starosta
Limanowski, zwracając przy tym uwagę na znaczenie tradycji i
kultury wśród młodych pokoleń oraz dziękując paniom z kół
gospodyń za czas i chęci poświęcone w przygotowanie się do
przeglądu. – Wszystkim życzę udanej zabawy i niezapomnianych
wspomnień,  a  nade  wszystko  nieustannej  pamięci  o  naszym
regionie i jego tradycjach!

Następnie  swoje  talenty  kulinarne,  manualne  i  artystyczne
prezentowały gospodynie KGW z Męciny, Laskowej, Sadku Kostrza,
Podłopienia, Starej Wsi i Zasadnego. Przygotowane występy i
regionalne potrawy oceniała Komisja w składzie Zofia Skwarło,
Benedykt Kafel oraz Aleksander Smaga. Komisja po obejrzeniu
sześciu prezentacji KGW przyznała następujące miejsca:
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I miejsce – KGW Laskowa, KGW Męcina, KGW Sadek Kostrza

II miejsce – KGW Podłopień, KGW Zasadne

III miejsce – KGW Stara Wieś

 

Dodatkowo poszczególne Koła Gospodyń zakwalifikowały się na
Małopolski Przegląd Dorobku Artystycznego i Kulinarnego KGW w
Jabłonce i są to: KGW Laksowa, KGW Męcina i KGW Podłopień,
natomiast  na  Festiwal  Folklorystyczny  „Limanowska  Słaza”  w
Limanowej  zakwalifikowano  widowiska  KGW  Stara  Wieś  i  KGW
Zasadne.

Po zakończeniu oficjalnej części Przeglądu przyszedł czas na
mocne góralskie brzmienie – w wykonaniu zespołu Góralsi. Przy
rytmach góralskiego rocku bawili się najmłodsi i starsi do
późnych godzin wieczornych.

W  tegorocznym  XVIII  Powiatowym  Przeglądzie  Dorobku
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Artystycznego  i  Kulinarnego  Kół  Gospodyń  Wiejskich  Powiatu
Limanowskiego  wzięli  udział  m.in.  Przewodnicząca  Sejmiku
Województwa Małopolskiego – Urszula Nowogórska, Radny Sejmiku
Województwa  Małopolskiego  –  Grzegorz  Biedroń,  Starosta
Limanowskie  –  Jan  Puchała,  Wicestarosta  Limanowski  –
Mieczysław Uryga, Członkowie Zarządu: Agata Zięba i Wojciech
Włodarczyk, Wiceprzewodniczący Rady: Franciszek Dziedzina oraz
Radna Powiatu – Ewa Filipiak, przedstawiciele gmin z terenu
powiatu limanowskiego oraz służb mundurowych i instytucji.

 

Zapraszamy do FOTOGALERII

Rozpoczęła  się  przerwa
technologiczna na basenie.
W dniach od 3 do 11 września br. niecki basenowe na Pływalni
Limanowskiej  będą  nieczynne.  W  tym  czasie  nastąpi  PRZERWA
TECHNOLOGICZNA.

Od  3  września  zaczynają  się  na  basenie  obowiązkowe  prace
konserwacyjno  –  remontowe.  W  tym  czasie  wykonane  zostaną
prace,  których  realizacja  nie  byłaby  możliwa  podczas
codziennej  eksploatacji.  Podczas  przerwy  technologicznej
przeprowadzona  zostanie  m.in.  konserwacja  niecek  ze  stali
nierdzewnej, a prace takie można wykonać tylko w momencie, gdy
jest spuszczona woda.

Pozostałe atrakcje: KRĘGIELNIA, SQUASH, SALA BILARDOWA,SAUNA
FIŃSKA  i  ŁAŻNIA  PAROWA  w  dniach  od  3  do  11  września  są
DOSTĘPNE w godzinach od 14.00 do 22.00.

https://www.facebook.com/392078070807540/photos/ms.c.eJxNVcttQDEI26jiH9h~;serhxukVgTE2JObRUR6i7VkZP7aBCE2t7q6~;gHal1mjoX8BDUeI3Y7xTLOowYz6MOX0DaV~_GS7OkP4wzxYxEiZFHfSWml5iXbmCGGAOMZIYvRr1Zemc5tyRmPgwtzlIB0MvDJBe0WZICHnIDZV9G~_mXqB3qYM~_AIKEF7BcpbkrKzaL4uS8yEJarg8UBrQbWZAQkPJezY8eOW2DdMjQp9WSt7aOUX~_njMIbHzgUYzAB5BHlHrbWczAxhx2NbQ9vqSG~_j~_H9gS534MRD7CDPB4KzVr5RgVg8j5RDboUcWMVSyfYr7EhAtj7ghwYVpQwoAI2h4GdlpLCuSrx2mutu69mF5iGbGzJIeL3PGVPGKNEqoeCh4dzAhk0AZdTYcY36p~;JXIFyjzbRXimaJssUVtiTdVDcYTKIzT4EsxoXJTzCGONarofMHtodkyghNQNTOthDDCeHnv7QRu~_ii~;A4TTR1rl0uarL4Tokbk6MJeji7ILbd96~_Fl46vg5WjQzq4XCf62BnjTp2merZlVK~_p3Z2Fu~_XkcgwZqBLMzAAFWLMju9UzCaQcX1xwWob30LBcMnXQSAQ78V118GpuutqWoc3p4MAM~_wsxmtr~_2y5E9Txnbwn2LEwfE~;1bEn0LVHbM~_16B7TUM94PFPiB~_BY6mPIIVYHBD0dtNX2PtMK5pHPqKOE7pgDtPL8Iw3FW.bps.a.2348461138502547/2348463401835654/?type=3&theater
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Ważność  wszystkich  karnetów  elektronicznych  zostanie
automatycznie przedłużona o czas przerwy technologicznej.

Wszystkich  Klientów,  zapraszamy  do  skorzystania  z  atrakcji
basenowych od 12 września br.

Informacja  o  czasowym
zamknięciu  drogi  w  Kasinie
Wielkiej
Informuję, że w związku z realizacją przez Studio Filmowe
„Kadr” filmu fabularnego pt. „Piłsudski” w reżyserii Michała
Rosy droga gminna nr 2509002 Kasina Wielka – Stacja PKP –
Skrzydlna  będzie  czasowo  zamknięta  na  odcinku  od  budynku
nastawni kolejowej w stronę Woli Skrzydlańskiej w następujące
dni:

–  04.09.2018 r. w godz. od 18.00 do 24.00

–  05.09.2018 r. w godz. od 15.00 do 4.00

–  06.09.2018 r. w godz. od 15.00 do 4.00.

Komunikacja w  czasie wyłączenia drogi na tym terenie odbywać
się będzie drogami alternatywnymi.
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OGŁOSZENIE O PRZETARGU
Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 1230/18
Zarządu Powiatu Limanowskiego

z dnia 30 sierpnia 2018r.

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU
Zarząd Powiatu Limanowskiego o g ł a s z a przetarg ustny
nieograniczony na wynajem pomieszczenia o łącznej powierzchni

użytkowej 27,50 m2, znajdującego się
na parterze budynku „B” Starostwa Powiatowego w Limanowej.

Przedmiot  przetargu  ustnego  nieograniczonego  stanowi

pomieszczenie oznaczone nr 016 o pow. 27,50 m2 znajdujące się
na  parterze  budynku  „B”  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej
posadowionego  na  nieruchomości  oznaczonej  jako  działka
ewidencyjna  nr  4/2  przy  ul.  Józefa  Marka  9.   Zgodnie  z
Ogłoszeniem o przetargu, oraz Regulaminem przetargu minimalną

cenę wywoławczą za 1 m2 powierzchni użytkowej w/w pomieszczeń
ustalono w wysokości  35 zł netto. Wpłata wadium w kwocie 1925

zł. Minimalne postąpienie 0,30 zł/1m2 netto.

W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  Miasta  Limanowa
działka znajduje się w terenie usług użyteczności publicznej i
usług komercyjnych o symbol planu U/Kz. Bezpośredni dojazd z
drogi publicznej. Parking.

Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 14 września 2018 r. godz.

900 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-przetargu-5/


Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204b).

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie  – 1925 ,00 zł  na konto Starostwa Powiatowego
w Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej

Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 11 września 2018
r.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć do wglądu aktualny wypis z Krajowego

Rejestru Sądowego, a osoba prowadząca działalność gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu.
W  przypadku  osób  fizycznych  pozostających  w  związku
małżeńskim,  posiadających  ustawową  wspólność  majątkową,  do
udziału w przetargu wymagana jest obecność obojga małżonków
lub  oryginalne  pełnomocnictwo  notarialnie  poświadczone  na
przystąpienie  współmałżonka  do  przetargu  na  każdym  etapie
postępowania przetargowego.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie
o wyniku przetargu.

Okres najmu pomieszczeń wynosi do 10 lat od dnia podpisania
umowy.



Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do
14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez
Zarząd Powiatu wyniku przetargu.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać
w  Wydziale   Gospodarowania  Nieruchomościami  i  Ochrony
Środowiska w Limanowej przy ul. J. Marka 9, budynek „C”, II
piętro pokój 203 – ponadto informacje są udzielane pod numerem
tel.  (18)  3337-919  oraz  można  je  znaleźć  na  stronie
internetowej  www.powiat.limanowski.pl.

 

Rozdano stypendia motywacyjne
w gminie Tymbark
30 sierpnia w Bibliotece Publicznej w Tymbarku odbyła się
uroczysta gala III edycji wręczania stypendium motywacyjnego w
ramach  gminnego  programu  wspierania  edukacji  uzdolnionych
dzieci i młodzieży z terenu Gminy Tymbark. Program został
opracowany  z  inicjatywy  Wójta  Gminy   dr  Pawła  Ptaszka  i
przyjęty przez Radę Gminy Tymbark na sesji w dniu 29 grudnia
2015 r.

Stypendia motywacyjne przyznawane są w trzech kategoriach: za
wyniki  w  nauce,  za  osiągnięcia  naukowe  oraz  osiągnięcia
artystyczne. Stypendium za wyniki w nauce przyznawane jest dla
uczniów klas IV-VII szkół podstawowych oraz uczniów gimnazjum
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i wynosi 100 złotych miesięcznie. Stypendium za osiągnięcia
naukowe może uzyskać uczeń uczęszczający do szkoły na terenie
Gminy Tymbark i przyznawane jest jednorazowo w wysokości 1000
zł,  dla  finalistów  konkursów  przedmiotowych  oraz  laureatów
konkursów  tematycznych  500  zł.  Stypendium  za  osiągnięcia
artystyczne  może  uzyskać  uczeń  będący  mieszkańcem  Gminy
Tymbark i przyznawane jest jeden raz, na koniec roku szkolnego
w kwocie 1000 zł.

Podczas III edycji wręczania stypendium motywacyjnego w ramach
Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i
młodzieży z terenu Gminy Tymbark, swoją obecnością zaszczycili
zaproszeni goście: Starosta Limanowski – Jan Puchała, Starszy
Wizytator  Kuratorium  Oświaty  –  Józef  Wojas,  Przewodnicząca
Rady  Gminy  –  Zofia  Jeż,  Radny  Gminy  Tymbark  –  Krzysztof
Wiśniowski,  Sekretarz  Gminy  –  Stanisława  Kaptur,  Skarbnik
Gminy – Zofia Duda oraz Gospodarz imprezy – Wójt Gminy Paweł
Ptaszek.

Uroczystość wręczenia stypendiów motywacyjnych prowadziła Pani
Agnieszka  Kądziołka.  Następnie  głos  zabrał   Starosta
Limanowski Jan Puchała –Cieszę się, że młodzi ludzie z terenu
Powiatu Limanowskiego przywiązują ogromną wagę do pogłębiania
wiedzy  oraz  rozwijania  zainteresowań,  jak  również  chętnie
uczestniczą w konkursach i olimpiadach, przyczyniając się tym
samym do promowania naszego regionu. Na progu nowego roku
szkolnego  życzę  wytrwałości  w  dążeniu  do  osiągania
zamierzonych  celów  oraz  pogłębiania  swojej  wiedzy.  Niech
nadchodzące miesiące będą nie tylko czasem wytężonej pracy i
nauki, ale także niech przynoszą wiele radości z rozwijania
własnych zainteresowań i pasji.

W ramach programu artystycznego wystąpili uczniowie Społecznej
Publicznej  Szkoły  Muzycznej  I  st.  w  Tymbarku:  Trio
fortepianowe – Emilia Rząsa, Michał Majeran, Jakub Sporek oraz
Emilii Śmiech – skrzypce.

Wręczenia  stypendium  i  listów  gratulacyjnych  najlepszym



uczniom dokonał Starosta Limanowski Jan Puchała, Wójt Gminy dr
Paweł Ptaszek oraz Starszy Wizytator Józef Wojas.

 

Fot. Tymbark.in, Gmina Tymbark
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